
II MOŚCICKI BIEG O PUCHAR ZARZĄDU GRUPY AZOTY
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów-Mościce DATA:03.10.2015 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 298 MAREK ŁABUZ M 1975 PL TARNÓW 00:37:18
2 201 PAWEŁ MOLCZYK M 1972 PL NIWKA 00:37:53
3 160 PIOTR HYŻY M 1980 PL TARNOWIEC 00:38:22
4 238 KAMIL SKIBA M 1980 PL PTG SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:38:43
5 214 BOGUSŁAW OPRYSZEK M 1968 PLI TY MOŻESZ BYĆ WIELKI ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:39:34
6 152 STANISŁAW GÓRNIAK M 1968 PL FINISZ RYMANÓW WIDACZ 00:39:55
7 271 ROBERT WIEJACKI M 1978 PL RUNSHOP.PL TARNÓW 00:40:05
8 189 WOJTEK ŁUKASIEWICZ M 1984 PLKLUB SPORTOWY LUŚKI I MIETKA PACIACIAKÓW TARNÓW 00:40:24
9 235 JAKUB SIADEK M 1981 PL DUONET TARNÓW 00:40:33
10 223 JERZY PODGÓRSKI M 1971 PL ITMBW BRZESKO 00:40:36
11 289 DAMIAN ŻOŁĄDŹ M 1985 PL BOGUMIŁOWICE 00:40:43
12 158 ŁUKASZ GWÓŹDŹ M 1989 PL NATKÓW 00:40:54
13 190 GRZEGORZ MARKOWICZ M 1963 PL - CZARNA 00:41:07
14 167 GRZEGORZ KŁÓSEK M 1976 PL GRUPA AZOTY-JRCH TARNÓW 00:41:09
15 111 LESZEK BEHOUNEK M 1959 PL TG SOKÓŁ ZAKOPANE ZAKOPANE 00:41:24
16 216 PIOTR PASIERBEK M 1981 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:42:04
17 265 FRANCISZEK WANTUCH M 1960 PL KO TARNÓW 00:42:10
18 253 ANTONI TARZA M 1955 PL ZGŁOBICE 00:42:15
19 203 BARTŁOMIEJ MOŹDZIERZ M 1991 PL TARNÓW 00:42:26
20 103 LESZEK BAJOREK M 1977 PL REMONTY-WYKOŃCZENIA GROMNIK 00:42:37
21 113 MARCIN BIALIK M 1970 PL UKS PG WOJNICZ TARNÓW 00:42:54
22 122 PIOTR CHUDY M 1979 PL WIEWIÓRKA 00:43:06
23 255 BARTŁOMIEJ TRELA M 1981 PL POKONAJASTME.PL ZGŁOBICE 00:43:14
24 246 SEBASTIAN SZOSTAK M 1975 DE GUBEN 00:43:33
25 228 STANISŁAW ROGASCH M 1965 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 00:43:37
26 192 MATEUSZ MARTA M 1995 PL ZGŁOBICE 00:43:41
27 148 DOMINIKA GĄSIOROWSKA K 1996 PL KU AZS PWSZ TARNÓW TARNÓW 00:43:42
28 296 MICHAŁ BORYCZKO M 1992 PL 00:43:51
29 266 MARCIN WĄSIK M 1974 PL MIELEC 00:43:54
30 124 SŁAWOMIR CIĘŻKOWSKI M 1974 PL TARNÓW 00:43:59
31 193 WIESŁAW MARTOWICZ M 1973 PL TARNÓW 00:44:13
32 157 PRZEMYSŁAW GRZEGÓRZKO M 1989 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:44:25
33 200 ŁUKASZ MŁYŃSKI M 1974 PL SKRZYSZÓW 00:44:26
34 132 JERZY DYBAŚ M 1961 PL PEKTYNA PEKTOWIN JASŁO JASŁO 00:44:29
35 211 MATEUSZ OĆWIEJA M 1992 PL TARNÓW 00:44:38
36 155 ARTUR GRUSZKA M 1975 PL ORKIESTRA WOJSKOWA RZESZÓW GNOJNICA 00:44:40
37 256 ADAM TRZECIAK M 1997 PL MAGICZNA SIEPIETNICA SIEPIETNICA 00:44:44
38 101 MACIEK ADAMSKI M 1968 PL TARNÓW 00:45:01
39 291 WŁADYSŁAW PRAŻUCH M 1976 PL NIECZECZA 00:45:08
40 151 TAMASZ GÓRA M 1982 PL KSIĄDZ TRZCIANA 00:45:12
41 273 JAROSŁAW WILCZYŃSKI M 1972 PL FIZOL TEAM TARNÓW 00:45:13
42 283 KATARZYNA ZAJĄC K 1979 PL RUNSHOP TARNÓW 00:45:27
43 245 MARIUSZ SZATKO M 1964 PL LISIA GÓRA 00:45:54
44 170 TADEUSZ KOKOSZKA M 1953 PL TARNÓW 00:46:22
45 206 SŁAWOMIR NOSAL M 1970 PL TARNÓW 00:46:27
46 243 KAMIL SOKOŁOWSKI M 1997 PL TARNÓW 00:46:28
47 257 LUKASZ TWAROG M 1986 PL KROSNO 00:46:31
48 147 DAMIAN GĄSIEWSKI M 1982 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:46:32
49 220 JAN PIÓRKOWSKI M 1983 PL TARNÓW 00:46:36
50 115 DARIUSZ BIELAMOWICZ M 1988 PL JASIELSKI KLUB BIEGACZA NIEGŁOWICE 00:46:45
51 177 DARIUSZ KOZIOŁ M 1978 PL TARNÓW 00:46:49
52 294 BOLESŁAW MICHAŁOWSKI M 1976 PL POKONAĆ MARKA KRAKÓW 00:46:52
53 180 ROBERT KULA M 1975 PL TARNÓW 00:46:54
54 207 PIOTR NOSEK M 1983 PL WIERZCHOSŁAWICE 00:47:03
55 275 WOJCIECH WIŚNIEWSKI M 1973 PL ZBYLITOWSKA GÓRA 00:47:11
56 219 MAREK PILCH M 1954 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 00:47:11
57 194 ROBERT MAŚLANKA M 1975 PL UKS KUNG FU TARNÓW TARNÓW 00:47:22
58 188 MACIEJ ŁĄCKI M 1985 PL TARNÓW 00:47:27
59 140 MARCIN FLOREK M 1970 PL PILZNO 00:47:38
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60 281 PIOTR WROŃSKI M 1978 PL TARNÓW 00:47:39
61 116 PAWEŁ BIELAWSKI M 1980 PL TARNÓW 00:48:04
62 134 RAFAŁ DYBKA M 1971 PL DRUŻYNA PANA TRENERA TARNÓW 00:48:05
63 217 KATARZYNA PASULA K 1970 PL KENDA TARNÓW 00:48:05
64 260 LECH ULMAN M 1983 PL BRODACZOBIEGACZ MYŚLENICE 00:48:07
65 173 WERONIKA KOSTKA K 1994 PL KUNG-FU TARNÓW TARNÓW 00:48:17
66 250 GRZEGORZ ŚWIDERSKI M 1976 PL TARNAMID TARNÓW 00:48:26
67 169 MARCIN KOCOŁ M 1976 PL TARNÓW 00:48:28
68 292 DANIEL CHOLEWIAK M 1998 PL KOSZYCE MAŁE 00:48:44
69 259 BARTŁOMIEJ ULKO M 1986 PL GDAŃSK 00:48:50
70 138 MICHAŁ FLOREK M 1984 PL JW 2771 KRAKÓW 00:48:52
71 221 MAREK PŁACHTA M 1965 PL TARNÓW 00:49:02
72 205 RAFAŁ MRÓZ M 1973 PL BOBROWNIKI WIELKIE 00:49:08
73 104 PAWEŁ BAKA M 1979 PL BAXON-MEBLE.PL TARNÓW 00:49:31
74 146 JACEK GALUS M 1971 PL BE ALIVE TARNÓW 00:49:42
75 248 KAROLINA SZYMURA K 1985 PL TARNÓW 00:49:46
76 198 KAMIL MICHOŃ M 1974 PL SALETROSAN TARNÓW 00:49:47
77 258 KRZYSZTOF UL M 1973 PL TARNÓW 00:49:47
78 182 ANNA KUSION K 1965 PL TARNÓW 00:49:56
79 262 TOMASZ URBAN M 1972 PL TARNÓW 00:50:04
80 215 DANIEL PANOCHA M 1978 PL TARNÓW 00:50:09
81 231 JAROSŁAW RYZNAR M 1981 PL RJS JASŁO 00:50:15
82 178 AGATA KÓZKA K 1989 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:50:18
83 137 JOZEF DZIKOWSKI M 1953 PL NIEZRZESZONY TYMOWA 00:50:25
84 247 STANISŁAW SZTORC M 1962 PL DĘBICA 00:50:31
85 156 GÓRSKI GRZEGORZ M 1974 PL TARNÓW 00:50:38
86 174 CELINA KOTAPKA K 1986 PL TARNÓW 00:50:39
87 165 KAMIL KLACZEK M 1993 PL NOWE ŻUKOWICE 00:50:42
88 107 PIOTR BARSZCZ M 1975 PL TARNÓW 00:50:48
89 213 MAŁGORZATA OLSZEWSKA K 1993 PL BIEGAM Z MACZETĄ PLEŚNA 00:50:48
90 120 ADAM CHOLEWA M 1969 PL TARNÓW 00:51:06
91 276 MAGDALENA WŁODARSKA K 1977 PL TARNÓW 00:51:18
92 277 JACEK WŁODARSKI M 1977 PL TARNÓW 00:51:19
93 286 GRZEGORZ ZARANEK M 1969 PL TARNÓW 00:51:23
94 161 RYSZARD KAJMOWICZ M 1961 PL TOP8000 KOSZYCE MAŁE 00:51:23
95 209 JANUSZ NOWIŃSKI M 1966 PL PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY W TARNOWIE TARNÓW 00:51:41
96 118 ANNA BYSIEK K 1983 PL WIERZCHOSŁAWICE 00:51:46
97 287 ALEKSANDRA ŻAK K 1995 PL NOWY SĄCZ 00:51:55
98 183 KRZYSZTOF KWIECIEŃ M 1974 PL RUNSHOP.PL TARNÓW 00:51:56
99 202 KAMIL MORYDZ M 1983 PL RPM SOUND&VOICES TARNÓW 00:51:59
100 191 PAWEŁ MARKOWICZ M 1959 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:52:06
101 251 RYSZARD ŚWIERCZEK M 1965 PL PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY W TARNOWIE TARNÓW 00:52:15
102 288 KRZYSZTOF ŻELEŹNIK M 1999 PL TARNÓW 00:52:33
103 197 HENRYK MICHALSKI M 1974 PLGRUPA AZOTY TARNÓW-HONOROWI DAWCY KRWI TARNÓW 00:52:45
104 236 TOMASZ SIKORA M 1980 PL SALETROSAN ZGŁOBICE 00:53:02
105 210 PAWEŁ OCHAB M 1978 PL DĘBICA 00:53:24
106 278 MAŁGORZATA WŁODARZ K 1978 PL LISZKA RUNNING TEAM ZBYLITOWSKA GÓRA 00:53:30
107 233 EWA SARAT K 1969 PL TARNÓW 00:54:17
108 261 GRZEGORZ UNGAR M 1998 PL KU AZS PWSZ TARNÓW TARNOW 00:54:36
109 284 SŁAWOMIR ZAJĄC M 1974 PL SALETROSAN TARNÓW 00:54:43
110 150 KRZYSZTOF GONDEK M 1978 PL KRAKÓW 00:55:01
111 162 GRZEGORZ KAPIAS M 1982 PL VILSONE TARNÓW 00:55:08
112 240 ELŻBIETA SŁOWIK K 1983 PL TARNÓW 00:55:20
113 222 ADAM PŁANIK M 1952 PL TARNÓW 00:55:31
114 234 PIOTR SARLEJ M 1979 PL MOKRZYSKA 00:55:50
115 290 MARIA SZELĄG K 1996 PL BIADOLINY RADŁOWSKIE 00:55:56
116 199 JANINA MIKULEC K 1971 PL TARNÓW 00:56:03
117 230 MAGDALENA ROMEROWICZ-KABAT K 1976 PL TARNÓW 00:56:18
118 270 MAGDALENA WIEJACKA K 1978 PL RUNSHOP.PL TARNÓW 00:56:20
119 267 IRENA WIATR K 1955 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:56:21
120 232 ANNA SAARELA K 1971 PL TARNÓW 00:56:31
121 176 TADEUSZ KOWALCZYK M 1954 PL KRAKÓW 00:56:35
122 268 STANISŁAW WIATR M 1952 PL RUN TEAM DĄBROWA TARNOWSKA DĄBROWA TARNOWSKA 00:56:41
123 172 JERZY KOPTA M 1945 PL CWAŁUJĄCE DZIADKI KRAKÓW 00:56:55
124 133 ANNA DYBAŚ K 1959 PLZESPÓŁ SZKÓŁ SPOŁECZNYCH W LIPNICY DOLNE JASŁO 00:57:09
125 145 KRZYSZTOF GAJEWSKI M 1954 PL IKKKG LEŻAJSK LEŻAJSK 00:57:35
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126 196 KINGA MAZUR K 1985 PL DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA 00:57:42
127 164 STANISLAW KITA M 1939 PL BKB VICTORIA BRZESKO JADOWNIKI 00:57:48
128 297 AGATA KRZYSZTOFOWICZ K 1966 PL TARNÓW 00:58:02
129 299 ALEKSANDER DULĘBA M 1962 PL TARNÓW 00:58:02
130 141 KATARZYNA FLOREK K 1973 PL PILZNO 00:58:20
131 129 AGNIESZKA DROGOŚ K 1972 PL TARNÓW 00:58:40
132 117 ANETA BRUDKIEWICZPAŹDZIORA K 1972 PL KORBA WIERZCHOSŁAWICE WIERZCHOSŁAWICE 00:59:26
133 112 MAŁGORZATA BEHOUNEK K 1961 PL TG SOKÓŁ ZAKOPANE ZAKOPANE 00:59:54
134 252 JADWIGA ŚWIĘTOCHOWSKA K 1976 PL TARNÓW 01:01:09
135 293 KINGA PAŁGAN K 1988 PL KRAKÓW 01:01:27
136 144 MAJA GAJEWSKA K 1980 PL LEŻAJSK 01:03:22
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II MOŚCICKI BIEG O PUCHAR ZARZĄDU GRUPY AZOTY
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów-Mościce DATA:03.10.2015 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 148 DOMINIKA GĄSIOROWSKA K 1996 PL KU AZS PWSZ TARNÓW TARNÓW 00:43:42
2 283 KATARZYNA ZAJĄC K 1979 PL RUNSHOP TARNÓW 00:45:27
3 217 KATARZYNA PASULA K 1970 PL KENDA TARNÓW 00:48:05
4 173 WERONIKA KOSTKA K 1994 PL KUNG-FU TARNÓW TARNÓW 00:48:17
5 248 KAROLINA SZYMURA K 1985 PL TARNÓW 00:49:46
6 182 ANNA KUSION K 1965 PL TARNÓW 00:49:56
7 178 AGATA KÓZKA K 1989 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:50:18
8 174 CELINA KOTAPKA K 1986 PL TARNÓW 00:50:39
9 213 MAŁGORZATA OLSZEWSKA K 1993 PL BIEGAM Z MACZETĄ PLEŚNA 00:50:48
10 276 MAGDALENA WŁODARSKA K 1977 PL TARNÓW 00:51:18
11 118 ANNA BYSIEK K 1983 PL WIERZCHOSŁAWICE 00:51:46
12 287 ALEKSANDRA ŻAK K 1995 PL NOWY SĄCZ 00:51:55
13 278 MAŁGORZATA WŁODARZ K 1978 PL LISZKA RUNNING TEAM ZBYLITOWSKA GÓRA 00:53:30
14 233 EWA SARAT K 1969 PL TARNÓW 00:54:17
15 240 ELŻBIETA SŁOWIK K 1983 PL TARNÓW 00:55:20
16 290 MARIA SZELĄG K 1996 PL BIADOLINY RADŁOWSKIE 00:55:56
17 199 JANINA MIKULEC K 1971 PL TARNÓW 00:56:03
18 230 MAGDALENA ROMEROWICZ-KABAT K 1976 PL TARNÓW 00:56:18
19 270 MAGDALENA WIEJACKA K 1978 PL RUNSHOP.PL TARNÓW 00:56:20
20 267 IRENA WIATR K 1955 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:56:21
21 232 ANNA SAARELA K 1971 PL TARNÓW 00:56:31
22 133 ANNA DYBAŚ K 1959 PLZESPÓŁ SZKÓŁ SPOŁECZNYCH W LIPNICY DOLNE JASŁO 00:57:09
23 196 KINGA MAZUR K 1985 PL DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA 00:57:42
24 297 AGATA KRZYSZTOFOWICZ K 1966 PL TARNÓW 00:58:02
25 141 KATARZYNA FLOREK K 1973 PL PILZNO 00:58:20
26 129 AGNIESZKA DROGOŚ K 1972 PL TARNÓW 00:58:40
27 117 ANETA BRUDKIEWICZPAŹDZIORA K 1972 PL KORBA WIERZCHOSŁAWICE WIERZCHOSŁAWICE 00:59:26
28 112 MAŁGORZATA BEHOUNEK K 1961 PL TG SOKÓŁ ZAKOPANE ZAKOPANE 00:59:54
29 252 JADWIGA ŚWIĘTOCHOWSKA K 1976 PL TARNÓW 01:01:09
30 293 KINGA PAŁGAN K 1988 PL KRAKÓW 01:01:27
31 144 MAJA GAJEWSKA K 1980 PL LEŻAJSK 01:03:22
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II MOŚCICKI BIEG O PUCHAR ZARZĄDU GRUPY AZOTY
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów-Mościce DATA:03.10.2015 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 298 MAREK ŁABUZ M 1975 PL TARNÓW 00:37:18
2 201 PAWEŁ MOLCZYK M 1972 PL NIWKA 00:37:53
3 160 PIOTR HYŻY M 1980 PL TARNOWIEC 00:38:22
4 238 KAMIL SKIBA M 1980 PL PTG SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:38:43
5 214 BOGUSŁAW OPRYSZEK M 1968 PLI TY MOŻESZ BYĆ WIELKI ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:39:34
6 152 STANISŁAW GÓRNIAK M 1968 PL FINISZ RYMANÓW WIDACZ 00:39:55
7 271 ROBERT WIEJACKI M 1978 PL RUNSHOP.PL TARNÓW 00:40:05
8 189 WOJTEK ŁUKASIEWICZ M 1984 PLKLUB SPORTOWY LUŚKI I MIETKA PACIACIAKÓW TARNÓW 00:40:24
9 235 JAKUB SIADEK M 1981 PL DUONET TARNÓW 00:40:33
10 223 JERZY PODGÓRSKI M 1971 PL ITMBW BRZESKO 00:40:36
11 289 DAMIAN ŻOŁĄDŹ M 1985 PL BOGUMIŁOWICE 00:40:43
12 158 ŁUKASZ GWÓŹDŹ M 1989 PL NATKÓW 00:40:54
13 190 GRZEGORZ MARKOWICZ M 1963 PL - CZARNA 00:41:07
14 167 GRZEGORZ KŁÓSEK M 1976 PL GRUPA AZOTY-JRCH TARNÓW 00:41:09
15 111 LESZEK BEHOUNEK M 1959 PL TG SOKÓŁ ZAKOPANE ZAKOPANE 00:41:24
16 216 PIOTR PASIERBEK M 1981 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:42:04
17 265 FRANCISZEK WANTUCH M 1960 PL KO TARNÓW 00:42:10
18 253 ANTONI TARZA M 1955 PL ZGŁOBICE 00:42:15
19 203 BARTŁOMIEJ MOŹDZIERZ M 1991 PL TARNÓW 00:42:26
20 103 LESZEK BAJOREK M 1977 PL REMONTY-WYKOŃCZENIA GROMNIK 00:42:37
21 113 MARCIN BIALIK M 1970 PL UKS PG WOJNICZ TARNÓW 00:42:54
22 122 PIOTR CHUDY M 1979 PL WIEWIÓRKA 00:43:06
23 255 BARTŁOMIEJ TRELA M 1981 PL POKONAJASTME.PL ZGŁOBICE 00:43:14
24 246 SEBASTIAN SZOSTAK M 1975 DE GUBEN 00:43:33
25 228 STANISŁAW ROGASCH M 1965 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 00:43:37
26 192 MATEUSZ MARTA M 1995 PL ZGŁOBICE 00:43:41
27 296 MICHAŁ BORYCZKO M 1992 PL 00:43:51
28 266 MARCIN WĄSIK M 1974 PL MIELEC 00:43:54
29 124 SŁAWOMIR CIĘŻKOWSKI M 1974 PL TARNÓW 00:43:59
30 193 WIESŁAW MARTOWICZ M 1973 PL TARNÓW 00:44:13
31 157 PRZEMYSŁAW GRZEGÓRZKO M 1989 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:44:25
32 200 ŁUKASZ MŁYŃSKI M 1974 PL SKRZYSZÓW 00:44:26
33 132 JERZY DYBAŚ M 1961 PL PEKTYNA PEKTOWIN JASŁO JASŁO 00:44:29
34 211 MATEUSZ OĆWIEJA M 1992 PL TARNÓW 00:44:38
35 155 ARTUR GRUSZKA M 1975 PL ORKIESTRA WOJSKOWA RZESZÓW GNOJNICA 00:44:40
36 256 ADAM TRZECIAK M 1997 PL MAGICZNA SIEPIETNICA SIEPIETNICA 00:44:44
37 101 MACIEK ADAMSKI M 1968 PL TARNÓW 00:45:01
38 291 WŁADYSŁAW PRAŻUCH M 1976 PL NIECZECZA 00:45:08
39 151 TAMASZ GÓRA M 1982 PL KSIĄDZ TRZCIANA 00:45:12
40 273 JAROSŁAW WILCZYŃSKI M 1972 PL FIZOL TEAM TARNÓW 00:45:13
41 245 MARIUSZ SZATKO M 1964 PL LISIA GÓRA 00:45:54
42 170 TADEUSZ KOKOSZKA M 1953 PL TARNÓW 00:46:22
43 206 SŁAWOMIR NOSAL M 1970 PL TARNÓW 00:46:27
44 243 KAMIL SOKOŁOWSKI M 1997 PL TARNÓW 00:46:28
45 257 LUKASZ TWAROG M 1986 PL KROSNO 00:46:31
46 147 DAMIAN GĄSIEWSKI M 1982 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:46:32
47 220 JAN PIÓRKOWSKI M 1983 PL TARNÓW 00:46:36
48 115 DARIUSZ BIELAMOWICZ M 1988 PL JASIELSKI KLUB BIEGACZA NIEGŁOWICE 00:46:45
49 177 DARIUSZ KOZIOŁ M 1978 PL TARNÓW 00:46:49
50 294 BOLESŁAW MICHAŁOWSKI M 1976 PL POKONAĆ MARKA KRAKÓW 00:46:52
51 180 ROBERT KULA M 1975 PL TARNÓW 00:46:54
52 207 PIOTR NOSEK M 1983 PL WIERZCHOSŁAWICE 00:47:03
53 275 WOJCIECH WIŚNIEWSKI M 1973 PL ZBYLITOWSKA GÓRA 00:47:11
54 219 MAREK PILCH M 1954 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 00:47:11
55 194 ROBERT MAŚLANKA M 1975 PL UKS KUNG FU TARNÓW TARNÓW 00:47:22
56 188 MACIEJ ŁĄCKI M 1985 PL TARNÓW 00:47:27
57 140 MARCIN FLOREK M 1970 PL PILZNO 00:47:38
58 281 PIOTR WROŃSKI M 1978 PL TARNÓW 00:47:39
59 116 PAWEŁ BIELAWSKI M 1980 PL TARNÓW 00:48:04
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60 134 RAFAŁ DYBKA M 1971 PL DRUŻYNA PANA TRENERA TARNÓW 00:48:05
61 260 LECH ULMAN M 1983 PL BRODACZOBIEGACZ MYŚLENICE 00:48:07
62 250 GRZEGORZ ŚWIDERSKI M 1976 PL TARNAMID TARNÓW 00:48:26
63 169 MARCIN KOCOŁ M 1976 PL TARNÓW 00:48:28
64 292 DANIEL CHOLEWIAK M 1998 PL KOSZYCE MAŁE 00:48:44
65 259 BARTŁOMIEJ ULKO M 1986 PL GDAŃSK 00:48:50
66 138 MICHAŁ FLOREK M 1984 PL JW 2771 KRAKÓW 00:48:52
67 221 MAREK PŁACHTA M 1965 PL TARNÓW 00:49:02
68 205 RAFAŁ MRÓZ M 1973 PL BOBROWNIKI WIELKIE 00:49:08
69 104 PAWEŁ BAKA M 1979 PL BAXON-MEBLE.PL TARNÓW 00:49:31
70 146 JACEK GALUS M 1971 PL BE ALIVE TARNÓW 00:49:42
71 198 KAMIL MICHOŃ M 1974 PL SALETROSAN TARNÓW 00:49:47
72 258 KRZYSZTOF UL M 1973 PL TARNÓW 00:49:47
73 262 TOMASZ URBAN M 1972 PL TARNÓW 00:50:04
74 215 DANIEL PANOCHA M 1978 PL TARNÓW 00:50:09
75 231 JAROSŁAW RYZNAR M 1981 PL RJS JASŁO 00:50:15
76 137 JOZEF DZIKOWSKI M 1953 PL NIEZRZESZONY TYMOWA 00:50:25
77 247 STANISŁAW SZTORC M 1962 PL DĘBICA 00:50:31
78 156 GÓRSKI GRZEGORZ M 1974 PL TARNÓW 00:50:38
79 165 KAMIL KLACZEK M 1993 PL NOWE ŻUKOWICE 00:50:42
80 107 PIOTR BARSZCZ M 1975 PL TARNÓW 00:50:48
81 120 ADAM CHOLEWA M 1969 PL TARNÓW 00:51:06
82 277 JACEK WŁODARSKI M 1977 PL TARNÓW 00:51:19
83 286 GRZEGORZ ZARANEK M 1969 PL TARNÓW 00:51:23
84 161 RYSZARD KAJMOWICZ M 1961 PL TOP8000 KOSZYCE MAŁE 00:51:23
85 209 JANUSZ NOWIŃSKI M 1966 PL PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY W TARNOWIE TARNÓW 00:51:41
86 183 KRZYSZTOF KWIECIEŃ M 1974 PL RUNSHOP.PL TARNÓW 00:51:56
87 202 KAMIL MORYDZ M 1983 PL RPM SOUND&VOICES TARNÓW 00:51:59
88 191 PAWEŁ MARKOWICZ M 1959 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:52:06
89 251 RYSZARD ŚWIERCZEK M 1965 PL PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY W TARNOWIE TARNÓW 00:52:15
90 288 KRZYSZTOF ŻELEŹNIK M 1999 PL TARNÓW 00:52:33
91 197 HENRYK MICHALSKI M 1974 PLGRUPA AZOTY TARNÓW-HONOROWI DAWCY KRWI TARNÓW 00:52:45
92 236 TOMASZ SIKORA M 1980 PL SALETROSAN ZGŁOBICE 00:53:02
93 210 PAWEŁ OCHAB M 1978 PL DĘBICA 00:53:24
94 261 GRZEGORZ UNGAR M 1998 PL KU AZS PWSZ TARNÓW TARNOW 00:54:36
95 284 SŁAWOMIR ZAJĄC M 1974 PL SALETROSAN TARNÓW 00:54:43
96 150 KRZYSZTOF GONDEK M 1978 PL KRAKÓW 00:55:01
97 162 GRZEGORZ KAPIAS M 1982 PL VILSONE TARNÓW 00:55:08
98 222 ADAM PŁANIK M 1952 PL TARNÓW 00:55:31
99 234 PIOTR SARLEJ M 1979 PL MOKRZYSKA 00:55:50
100 176 TADEUSZ KOWALCZYK M 1954 PL KRAKÓW 00:56:35
101 268 STANISŁAW WIATR M 1952 PL RUN TEAM DĄBROWA TARNOWSKA DĄBROWA TARNOWSKA 00:56:41
102 172 JERZY KOPTA M 1945 PL CWAŁUJĄCE DZIADKI KRAKÓW 00:56:55
103 145 KRZYSZTOF GAJEWSKI M 1954 PL IKKKG LEŻAJSK LEŻAJSK 00:57:35
104 164 STANISLAW KITA M 1939 PL BKB VICTORIA BRZESKO JADOWNIKI 00:57:48
105 299 ALEKSANDER DULĘBA M 1962 PL TARNÓW 00:58:02
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II MOŚCICKI BIEG O PUCHAR ZARZĄDU GRUPY AZOTY
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów-Mościce DATA:03.10.2015 .r DYSTANS:10km
 

LISTA STARTOWA: K18-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 148 DOMINIKA GĄSIOROWSKA K 1996 PL KU AZS PWSZ TARNÓW TARNÓW 00:43:42
2 173 WERONIKA KOSTKA K 1994 PL KUNG-FU TARNÓW TARNÓW 00:48:17
3 178 AGATA KÓZKA K 1989 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:50:18
4 174 CELINA KOTAPKA K 1986 PL TARNÓW 00:50:39
5 213 MAŁGORZATA OLSZEWSKA K 1993 PL BIEGAM Z MACZETĄ PLEŚNA 00:50:48
6 287 ALEKSANDRA ŻAK K 1995 PL NOWY SĄCZ 00:51:55
7 290 MARIA SZELĄG K 1996 PL BIADOLINY RADŁOWSKIE 00:55:56
8 293 KINGA PAŁGAN K 1988 PL KRAKÓW 01:01:27
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 283 KATARZYNA ZAJĄC K 1979 PL RUNSHOP TARNÓW 00:45:27
2 248 KAROLINA SZYMURA K 1985 PL TARNÓW 00:49:46
3 276 MAGDALENA WŁODARSKA K 1977 PL TARNÓW 00:51:18
4 118 ANNA BYSIEK K 1983 PL WIERZCHOSŁAWICE 00:51:46
5 278 MAŁGORZATA WŁODARZ K 1978 PL LISZKA RUNNING TEAM ZBYLITOWSKA GÓRA 00:53:30
6 240 ELŻBIETA SŁOWIK K 1983 PL TARNÓW 00:55:20
7 230 MAGDALENA ROMEROWICZ-KABAT K 1976 PL TARNÓW 00:56:18
8 270 MAGDALENA WIEJACKA K 1978 PL RUNSHOP.PL TARNÓW 00:56:20
9 196 KINGA MAZUR K 1985 PL DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA 00:57:42
10 252 JADWIGA ŚWIĘTOCHOWSKA K 1976 PL TARNÓW 01:01:09
11 144 MAJA GAJEWSKA K 1980 PL LEŻAJSK 01:03:22
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 217 KATARZYNA PASULA K 1970 PL KENDA TARNÓW 00:48:05
2 233 EWA SARAT K 1969 PL TARNÓW 00:54:17
3 199 JANINA MIKULEC K 1971 PL TARNÓW 00:56:03
4 232 ANNA SAARELA K 1971 PL TARNÓW 00:56:31
5 297 AGATA KRZYSZTOFOWICZ K 1966 PL TARNÓW 00:58:02
6 141 KATARZYNA FLOREK K 1973 PL PILZNO 00:58:20
7 129 AGNIESZKA DROGOŚ K 1972 PL TARNÓW 00:58:40
8 117 ANETA BRUDKIEWICZPAŹDZIORA K 1972 PL KORBA WIERZCHOSŁAWICE WIERZCHOSŁAWICE 00:59:26
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 182 ANNA KUSION K 1965 PL TARNÓW 00:49:56
2 133 ANNA DYBAŚ K 1959 PLZESPÓŁ SZKÓŁ SPOŁECZNYCH W LIPNICY DOLNE JASŁO 00:57:09
3 112 MAŁGORZATA BEHOUNEK K 1961 PL TG SOKÓŁ ZAKOPANE ZAKOPANE 00:59:54
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 267 IRENA WIATR K 1955 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:56:21
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M18-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 158 ŁUKASZ GWÓŹDŹ M 1989 PL NATKÓW 00:40:54
2 203 BARTŁOMIEJ MOŹDZIERZ M 1991 PL TARNÓW 00:42:26
3 192 MATEUSZ MARTA M 1995 PL ZGŁOBICE 00:43:41
4 296 MICHAŁ BORYCZKO M 1992 PL 00:43:51
5 157 PRZEMYSŁAW GRZEGÓRZKO M 1989 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:44:25
6 211 MATEUSZ OĆWIEJA M 1992 PL TARNÓW 00:44:38
7 256 ADAM TRZECIAK M 1997 PL MAGICZNA SIEPIETNICA SIEPIETNICA 00:44:44
8 243 KAMIL SOKOŁOWSKI M 1997 PL TARNÓW 00:46:28
9 257 LUKASZ TWAROG M 1986 PL KROSNO 00:46:31
10 115 DARIUSZ BIELAMOWICZ M 1988 PL JASIELSKI KLUB BIEGACZA NIEGŁOWICE 00:46:45
11 259 BARTŁOMIEJ ULKO M 1986 PL GDAŃSK 00:48:50
12 165 KAMIL KLACZEK M 1993 PL NOWE ŻUKOWICE 00:50:42
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 160 PIOTR HYŻY M 1980 PL TARNOWIEC 00:38:22
2 238 KAMIL SKIBA M 1980 PL PTG SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:38:43
3 271 ROBERT WIEJACKI M 1978 PL RUNSHOP.PL TARNÓW 00:40:05
4 189 WOJTEK ŁUKASIEWICZ M 1984 PLKLUB SPORTOWY LUŚKI I MIETKA PACIACIAKÓW TARNÓW 00:40:24
5 235 JAKUB SIADEK M 1981 PL DUONET TARNÓW 00:40:33
6 289 DAMIAN ŻOŁĄDŹ M 1985 PL BOGUMIŁOWICE 00:40:43
7 167 GRZEGORZ KŁÓSEK M 1976 PL GRUPA AZOTY-JRCH TARNÓW 00:41:09
8 216 PIOTR PASIERBEK M 1981 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:42:04
9 103 LESZEK BAJOREK M 1977 PL REMONTY-WYKOŃCZENIA GROMNIK 00:42:37
10 122 PIOTR CHUDY M 1979 PL WIEWIÓRKA 00:43:06
11 255 BARTŁOMIEJ TRELA M 1981 PL POKONAJASTME.PL ZGŁOBICE 00:43:14
12 291 WŁADYSŁAW PRAŻUCH M 1976 PL NIECZECZA 00:45:08
13 151 TAMASZ GÓRA M 1982 PL KSIĄDZ TRZCIANA 00:45:12
14 147 DAMIAN GĄSIEWSKI M 1982 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:46:32
15 220 JAN PIÓRKOWSKI M 1983 PL TARNÓW 00:46:36
16 177 DARIUSZ KOZIOŁ M 1978 PL TARNÓW 00:46:49
17 294 BOLESŁAW MICHAŁOWSKI M 1976 PL POKONAĆ MARKA KRAKÓW 00:46:52
18 207 PIOTR NOSEK M 1983 PL WIERZCHOSŁAWICE 00:47:03
19 188 MACIEJ ŁĄCKI M 1985 PL TARNÓW 00:47:27
20 281 PIOTR WROŃSKI M 1978 PL TARNÓW 00:47:39
21 116 PAWEŁ BIELAWSKI M 1980 PL TARNÓW 00:48:04
22 260 LECH ULMAN M 1983 PL BRODACZOBIEGACZ MYŚLENICE 00:48:07
23 250 GRZEGORZ ŚWIDERSKI M 1976 PL TARNAMID TARNÓW 00:48:26
24 169 MARCIN KOCOŁ M 1976 PL TARNÓW 00:48:28
25 138 MICHAŁ FLOREK M 1984 PL JW 2771 KRAKÓW 00:48:52
26 104 PAWEŁ BAKA M 1979 PL BAXON-MEBLE.PL TARNÓW 00:49:31
27 215 DANIEL PANOCHA M 1978 PL TARNÓW 00:50:09
28 231 JAROSŁAW RYZNAR M 1981 PL RJS JASŁO 00:50:15
29 277 JACEK WŁODARSKI M 1977 PL TARNÓW 00:51:19
30 202 KAMIL MORYDZ M 1983 PL RPM SOUND&VOICES TARNÓW 00:51:59
31 236 TOMASZ SIKORA M 1980 PL SALETROSAN ZGŁOBICE 00:53:02
32 210 PAWEŁ OCHAB M 1978 PL DĘBICA 00:53:24
33 150 KRZYSZTOF GONDEK M 1978 PL KRAKÓW 00:55:01
34 162 GRZEGORZ KAPIAS M 1982 PL VILSONE TARNÓW 00:55:08
35 234 PIOTR SARLEJ M 1979 PL MOKRZYSKA 00:55:50
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 298 MAREK ŁABUZ M 1975 PL TARNÓW 00:37:18
2 201 PAWEŁ MOLCZYK M 1972 PL NIWKA 00:37:53
3 214 BOGUSŁAW OPRYSZEK M 1968 PLI TY MOŻESZ BYĆ WIELKI ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:39:34
4 152 STANISŁAW GÓRNIAK M 1968 PL FINISZ RYMANÓW WIDACZ 00:39:55
5 223 JERZY PODGÓRSKI M 1971 PL ITMBW BRZESKO 00:40:36
6 113 MARCIN BIALIK M 1970 PL UKS PG WOJNICZ TARNÓW 00:42:54
7 246 SEBASTIAN SZOSTAK M 1975 DE GUBEN 00:43:33
8 266 MARCIN WĄSIK M 1974 PL MIELEC 00:43:54
9 124 SŁAWOMIR CIĘŻKOWSKI M 1974 PL TARNÓW 00:43:59
10 193 WIESŁAW MARTOWICZ M 1973 PL TARNÓW 00:44:13
11 200 ŁUKASZ MŁYŃSKI M 1974 PL SKRZYSZÓW 00:44:26
12 155 ARTUR GRUSZKA M 1975 PL ORKIESTRA WOJSKOWA RZESZÓW GNOJNICA 00:44:40
13 101 MACIEK ADAMSKI M 1968 PL TARNÓW 00:45:01
14 273 JAROSŁAW WILCZYŃSKI M 1972 PL FIZOL TEAM TARNÓW 00:45:13
15 206 SŁAWOMIR NOSAL M 1970 PL TARNÓW 00:46:27
16 180 ROBERT KULA M 1975 PL TARNÓW 00:46:54
17 275 WOJCIECH WIŚNIEWSKI M 1973 PL ZBYLITOWSKA GÓRA 00:47:11
18 194 ROBERT MAŚLANKA M 1975 PL UKS KUNG FU TARNÓW TARNÓW 00:47:22
19 140 MARCIN FLOREK M 1970 PL PILZNO 00:47:38
20 134 RAFAŁ DYBKA M 1971 PL DRUŻYNA PANA TRENERA TARNÓW 00:48:05
21 205 RAFAŁ MRÓZ M 1973 PL BOBROWNIKI WIELKIE 00:49:08
22 146 JACEK GALUS M 1971 PL BE ALIVE TARNÓW 00:49:42
23 198 KAMIL MICHOŃ M 1974 PL SALETROSAN TARNÓW 00:49:47
24 258 KRZYSZTOF UL M 1973 PL TARNÓW 00:49:47
25 262 TOMASZ URBAN M 1972 PL TARNÓW 00:50:04
26 156 GÓRSKI GRZEGORZ M 1974 PL TARNÓW 00:50:38
27 107 PIOTR BARSZCZ M 1975 PL TARNÓW 00:50:48
28 120 ADAM CHOLEWA M 1969 PL TARNÓW 00:51:06
29 286 GRZEGORZ ZARANEK M 1969 PL TARNÓW 00:51:23
30 209 JANUSZ NOWIŃSKI M 1966 PL PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY W TARNOWIE TARNÓW 00:51:41
31 183 KRZYSZTOF KWIECIEŃ M 1974 PL RUNSHOP.PL TARNÓW 00:51:56
32 197 HENRYK MICHALSKI M 1974 PLGRUPA AZOTY TARNÓW-HONOROWI DAWCY KRWI TARNÓW 00:52:45
33 284 SŁAWOMIR ZAJĄC M 1974 PL SALETROSAN TARNÓW 00:54:43
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 190 GRZEGORZ MARKOWICZ M 1963 PL - CZARNA 00:41:07
2 111 LESZEK BEHOUNEK M 1959 PL TG SOKÓŁ ZAKOPANE ZAKOPANE 00:41:24
3 265 FRANCISZEK WANTUCH M 1960 PL KO TARNÓW 00:42:10
4 228 STANISŁAW ROGASCH M 1965 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 00:43:37
5 132 JERZY DYBAŚ M 1961 PL PEKTYNA PEKTOWIN JASŁO JASŁO 00:44:29
6 245 MARIUSZ SZATKO M 1964 PL LISIA GÓRA 00:45:54
7 221 MAREK PŁACHTA M 1965 PL TARNÓW 00:49:02
8 247 STANISŁAW SZTORC M 1962 PL DĘBICA 00:50:31
9 161 RYSZARD KAJMOWICZ M 1961 PL TOP8000 KOSZYCE MAŁE 00:51:23
10 191 PAWEŁ MARKOWICZ M 1959 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:52:06
11 251 RYSZARD ŚWIERCZEK M 1965 PL PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY W TARNOWIE TARNÓW 00:52:15
12 299 ALEKSANDER DULĘBA M 1962 PL TARNÓW 00:58:02
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M60-69 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 253 ANTONI TARZA M 1955 PL ZGŁOBICE 00:42:15
2 170 TADEUSZ KOKOSZKA M 1953 PL TARNÓW 00:46:22
3 219 MAREK PILCH M 1954 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 00:47:11
4 137 JOZEF DZIKOWSKI M 1953 PL NIEZRZESZONY TYMOWA 00:50:25
5 222 ADAM PŁANIK M 1952 PL TARNÓW 00:55:31
6 176 TADEUSZ KOWALCZYK M 1954 PL KRAKÓW 00:56:35
7 268 STANISŁAW WIATR M 1952 PL RUN TEAM DĄBROWA TARNOWSKA DĄBROWA TARNOWSKA 00:56:41
8 145 KRZYSZTOF GAJEWSKI M 1954 PL IKKKG LEŻAJSK LEŻAJSK 00:57:35
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M70+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 172 JERZY KOPTA M 1945 PL CWAŁUJĄCE DZIADKI KRAKÓW 00:56:55
2 164 STANISLAW KITA M 1939 PL BKB VICTORIA BRZESKO JADOWNIKI 00:57:48
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